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علی دایی این اواخر پای ثابت مراسم  
مهم فیفا بوده اســت. او که در مراســم 
قرعه کشــی جام جهانی حضور داشت، 
این بار نیز در مراسم انتخاب بهترین های 
سال فیفا شرکت کرد و مثل همیشه حضور 
باصلابتی روی صحنه داشت. دایی از سوی 
فیفا نه فقط برای شرکت در مراسم، بلکه 
برای اهدای یکی از جایزه های مهم سال در 
نظر گرفته شده بود. اتفاقی که باز هم نشان 
داد شهریار چه جایگاه مهمی در دنیای 
فوتبال دارد و چه چهره تاریخ سازی برای 

فوتبال ایران است.

کارنامه بزرگ، نه قامت بلند! 
دعوت شــدن علی دایی به چنین مراســم 
مهمی، هیچ ارتباطی به قد و قامت بلند او ندارد. 
خیلی از ستاره های دومتری دنیای فوتبال هم 
به چنین مراســمی دعوت نمی شوند. دایی در 
مهم ترین مراسم ســال فیفا حاضر است، چون 
همیشه اعتبار بسیار زیادی در بین روسای فیفا 
داشته است. او برای سال ها بهترین گلزن فوتبال 
در رده ملی بوده و همیشه شخصیت برجسته ای 
در دنیای فوتبال به شــمار مــی رود. دایی در 
سال هایی فوتبال آسیا را برای ماجراجویی در 
اروپا ترک کرد که انتقال ســتاره های آسیایی 
به لیگ های خارجی، هنــوز دور از ذهن به نظر 
می رســید. در حقیقت او در فوتبال، درها را به 
سوی ستاره های آسیایی برای لژیونر شدن باز 
کرد. حضور در این مراســم ها و دیده  شدن در 

مهم ترین تریبون های دنیای فوتبال، یک اتفاق 
بزرگ برای شهریار اســت. خیلی ها اما دوست 
دارند فخر فوتبال ایــران را روی صندلی های 
مدیریتی یا روی نیمکت مسابقه ها ببینند. چه 
می شــد اگر دایی به جای مدیــران فعلی، مرد 
تصمیم ســاز فوتبال ایران بود؟ چه می شد اگر 
این نماینده شایسته فوتبال ایران در فیفا، با این 
کارنامه بزرگ و آن سماجت همیشگی به سراغ 
مدیریت می رفت و مشکلات بزرگ فوتبال ایران 
را حل می کرد؟ دایی یــک اعجوبه برای تاریخ 
فوتبال ایران اســت. کســی که انگار به نمادی 
برای شناختن فوتبال ایران در تمام دنیا تبدیل 

شده است.

تحریم به سبک کارلتو
مراسم انتخاب بهترین های سال، چهره های 
ویژه و سرشــناس زیادی داشــت اما دو نفر از 
مادریدی هــا تصمیم گرفتند در این مراســم 
شرکت نکنند. یکی از آنها کارلو آنجلوتی بود که 
با وجود قرار گرفتن در فهرست بهترین مربیان 
سال دنیای فوتبال، در این مراسم شرکت نکرد. 
چراکه می دانســت برنده این جایــزه نخواهد 
شد. نفر دیگر هم کریم بنزما بود که با وجود قرار 
داشتن در بین نامزدهای نهایی به پاریس نرفت. 
به نظر می رسد کارلتو و کریم، قربانی رقابت های 
جام جهانی شدند. اگر جام جهانی در کار نبود، 
جایزه بهترین مربی و بهترین بازیکن به این دو 
نفر می رسید اما آن جام، همه چیز را عوض کرد. 
جایزه بهترین مربی سال هم به لیونل اسکالونی 
جوان رسید. مردی که سومین قهرمانی تاریخ 
آرژانتین در جام جهانی را ساخت. در رده بانوان 

نیز این ســارینا ویگمن هلندی بود که بهترین 
مربی دنیای فوتبال لقب گرفت. او هدایت تیم 

ملی انگلیس را بر عهده داشت.

امیلیانو و دو چهره متفاوت
یکی از لحظه های بسیار جالب مراسم د بست، 
وقتی بود که امیلیانو مارتینز برای بردن جایزه 
بهترین گلر سال انتخاب شــد. در این لحظه، 
دوربین ها دو چهره کاملا متفاوت از مسی و امباپه 
به تصویر کشــیدند. امباپه که در جام جهانی 
خاطرات خوبی از مارتینز نداشت و توسط او مورد 
تمسخر نیز قرار گرفته بود، در این لحظه بسیار 

ناراحت به نظر می رسید. مسی اما لبخند می زد 
و با علاقه به صحبت های دیبــو مارتینز گوش 
می داد. نکته جالب اینجاست که مارتینز با وجود 
انتخاب شدن به عنوان بهترین گلر سال، در تیم 
منتخب سال فیفا حضور نداشت. در این فهرست 
کورتوآ در درون دروازه دیده می شد. در رده زنان 
نیز ماری ارپس از انگلیس، به عنوان بهترین گلر 

سال فیفا شناخته شد.

باز هم تو... لیونل
همان طور که انتظار می رفت، جایزه اصلی 
مراسم به لئو مسی رسید و او بالاتر از امباپه این 

جایزه را از آن خودش کرد. در حالی که کریس 
رونالدو برای اولین بار از سال 2006 در فهرست 
منتخب سال قرار نگرفته بود، مسی یک عنوان 
ارزشمند مهم دیگر به فهرست جوایز فردی اش 
در دنیای فوتبال اضافه کرد. این هفتمین بار بود 
که مسی برنده جایزه مرد سال فیفا می شد. او حالا 
فاصله اش با رونالدو را در بردن این جایزه بیشتر 
کرده است. در رده زنان نیز عنوان بهترین بازیکن 
به الکسی پوتیاس از باشگاه بارسا تعلق گرفت. 
بازیکنی که به عنوان ملکه دنیای فوتبال بانوان 

شناخته می شود.

شب آرژانتین
شب برگزاری مراسم بهترین ها، شب بزرگ و 
باشکوهی برای آرژانتین بود. در این شب جایزه 
بهترین هواداران سال نیز به آرژانتینی ها رسید. 
حالا دیگر آنها می توانند ادعا کنند که بهترین 
هواداران دنیای فوتبال را دارند. هوادارانی که در 
جریان جام جهانی، قطر را روی سرشان گذاشتند 
و در این رقابت ها فوق العاده بودند. آنها دو رقیب 
برای بردن این جایزه داشتند. یکی هواداران ژاپن 
که در پایان هر بازی استادیوم ها را تمیز می کردند 
و دیگری یکی از طرفداران عربســتان که برای 
دیدن بازی های تیمش پیاده به قطر رفته بود. 
این جایزه اما با شایستگی به هواداران فوتبال در 

آرژانتین تعلق گرفت.
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سپاهان بر بام ووشوي ايران

پانزدهمین دوره رقابت هاي لیگ برتر ووشوي بانوان 
روز گذشته به میزباني آکادمي ملي ووشو به پایان رسید 
و قهرمان این فصل از مسابقات مشخص شد. سپاهان 
اصفهان که سال هاست در لیگ از مدعیان قهرماني به 
حساب مي آید، در این دوره با هدایت شهربانو منصوریان 
بالاتر از رقبا ایستاد و جام قهرماني را بالاي سر برد. در این 
دوره از مسابقات تیم های فولاد مبارکه سپاهان، دانشگاه 
آزاد اسلامی، هیات ووشو قم، هیات ووشو البرز و هیات 
ووشو خراسان جنوبی به رقابت پرداختند که در نهایت، 
تیم های تیم فولاد مبارکه سپاهان و دانشگاه آزاد موفق 
به کسب 2۱ امتیاز شدند که سپاهانی ها به لطف تفاضل 
برد انفرادی 6۸ به عنوان قهرمانی دست یافتند و دانشگاه 
آزاد اسلامی با تفاضل برد انفرادی 6۴ نایب قهرمان شد. 
همچنین هیات ووشو قم با ۱0 امتیاز به عنوان سومی 

لیگ برتر ووشو بانوان دست یافت.
    

ورود ممنوع يونان به دختران سابر
جام جهاني شمشیربازي سابر زنان از روز جمعه به 
میزباني یونان آغاز مي شود. مسابقاتي که قرار بود با حضور 
تیم ملي زنان ایران برگزار شود اما ممانعت میزبان در صدور 
روادید، معادلات را بهم ریخت و اعزام تیم ایران به یونان لغو 
شد. یونان به شمشیربازان ایران ویزا نداد و حتی فدراسیون 
به دنبال گرفتن ویزای ملی بود که باز هم دریافت این ویزا 
انجام نشد تا به این ترتیب سابریست ها جام  جهانی یونان 
را از دست بدهند. نجمه سازنچیان، کیانا باقرزاده، شیدا 
عالمی و فائزه رفیعی ترکیب تیم ملی ایران را براي حضور 

در این دور از مسابقات تشکیل می دادند.

ورزش بانوان

آدرنالین

دایی در مهم ترین مراسم سال فیفا 
حاضر است، چون همیشه اعتبار 
بسیار زیادی در بین روسای فیفا 

داشته است. دایی یک اعجوبه 
برای تاریخ فوتبال ایران است. 

کسی که انگار به نمادی برای 
شناختن فوتبال ایران در تمام دنیا 

تبدیل شده است

جنتلمنی که نماد فوتبال ایران است

د بست با شهریار!

دو پروژه عمرانی و خدماتی شهرداری شاهد شهر با اعتباری بالغ بر 
800 میلیارد ریال با حضور دکتر محسن نائبی معاون امنیتی انتظامی 
استانداری تهران ، دکتر امیرعباس شفیع زاده -فرماندار شهرستان شهریار- 
و هیئت همراه ، سرهنگ فیاض الهیاری- فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
شهرستان-، سرهنگ نورمحمدی -جانشین فرماندهی انتظامی شهریار- ، 
طالب فرهادی- رئیس و اعضای شورای اسلامی شاهدشهر، مهندس 
بهمن خانی -شهردار شاهد شهر- و مجموعه مدیریت شهری، خانواده 
معظم شهدا و مردم شهید پرور شاهد شهر همزمان با دهه مبارک فجر 

افتتاح  شد.
-شهردار  خانی  بهمن  مهندس  بهمن،   پارک 22  افتتاح  مراسم  در 
شاهدشهر- ایجاد و توسعه فضای سبز پارک 22 بهمن را  یکی از 
اولویت های شهرداری اعلام کرد و افزود: پروژه مذکور با هدف توسعه 
فضاهای سبز شهری، تفریحی، ورزشی و فرهنگی به مساحت 2 هکتار با 
هزینه ای بالغ بر 680 میلیارد ریال شامل تملک و اجرا در شاهد شهر مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
به گفته این مقام مسئول، ایجاد بسترهای لازم جهت رفاه آسایش و 
تفریح شهروندان و زیباسازی محیط شهری در راستای افزایش تعاملات 
اجتماعی و ارتقاء روحیه نشاط و شادابی از عمده ترین اهداف احداث این 

پارک به شمار می آید.
پارک 22 بهمن بنا بر اعلام مهندس خانی، به مساحت بیش از 20 هزار 
متر مربع دارای امکانات متنوع مانند فضای سبز، مجموعه ست ورزشی 
و بازی کودکان، آلاچیق و سکوی نشیمن، آبنما، پیست دوچرخه سواری 
و پیاده روی می باشد که با هزینه ای بالغ بر 680 میلیارد ریال احداث شده 

است.
شهردار شاهدشهر در حاشیه افتتاح سوله بحران شاهد شهر نیز ابراز داشت: 
تمام شهرها در صورت مواجهه با بحران باید به منظور پیشگیری و مدیریت 

بخش های مختلف بحران، دارای مجموعه های بحران مدار باشند. 
مهندس خانی اذعان داشت: از مهم ترین اهداف احداث سوله مدیریت 
بحران در شاهد شهر می توان به مواردی همچون  »ایجاد مکانی جهت 
ساماندهی و استقرار ادوات به منظور تسریع در کمک رسانی در زمان وقوع 
حوادث طبیعی و غیر طبیعی«، »فراهم سازی بستر عملیاتی و تاکتیکی در 
بحران های طبیعی و غیر طبیعی«، »ارزیابی و کنترل بحران ها« و »کاربرد 
آموزشی و ورزشی ویژه شهروندان« و »توسعه شبکه شتاب نگاری« اشاره 

کرد.
در ادامه دکتر محسن نائبی-  معاون امنیتی انتظامی استانداری تهران- از 
اقدامات موثر شهرداری شاهد شهر در ایجاد پارک ها و توسعه فضاهای 

ابراز  و  قدردانی  نیاز شهروندان  مورد  تفریحی  و  ورزشی  اماکن  سبز، 
امیدواری کرد در آینده نزدیک شاهد استفاده مطلوب مردم از فضاهای 

ایجاد شده شهری باشیم.
گفتنی است در پایان مراسم افتتاحیه پروژه های شهرداری شاهدشهر از 

اعضای شورای اسلامی این شهر تقدیر بعمل آمد.
#گزارش: زهرا قره باغی

بهره برداری از  طـرح های عمرانی شاهدشهر
                                                                    با حضور مسئولان استان و شهرستان انجام شد؛


